共青团河南省委员会

关于举办第九届“挑战杯”河南省大学生

课外学术科技作品竞赛活动的预备通知

各普通高校团委：

第九届“挑战杯”河南省大学生课外学术科技作品竞赛将于2011年5月举行。为了充分做好竞赛的准备工作，提高竞赛作品的质量和水平，迎接全国第十二届“挑战杯”竞赛活动，现将竞赛有关事宜通知如下：

一、参赛对象

凡在2011年7月1日以前正式注册的全日制非成人教育的各类高等院校在校专科生、本科生、硕士研究生和博士研究生（均不含在职研究生）都可申报作品参赛。

二、有关要求

1、高度重视，加强领导。各高校团委要及时向学校党政领导做好汇报，尽快成立竞赛领导班子，及早动手，于2011年4月份前做好作品的选拔和完善工作。

2、广泛动员，扩大宣传。各高校团委要在学生中广泛动员和大力宣传，积极开展校级竞赛活动，进一步扩大活动的参与面和覆盖面，推动我省校园科技创新活动的深入发展。

3、参赛作品定于2011年4月中旬报团省委学校部，具体时间、报送途径届时另行通知；作品申报书请登陆学校部公文发送系统下载。
共青团河南省委学校部

                           2011年3月3日